[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 02 октября 2024 года
	№ 881
	г. Билибино

О разработке градостроительной

документации
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Комиссии по землепользованию и застройке межселенной территории Билибинского  района утвержденной Постановлением Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 17 июня 2014 года № 589, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район. Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать целесообразным внесение изменений в Схему территориального планирования Билибинского муниципального района. утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район от 17 июня 2013 года № 8 «Об утверждении схемы территориального планирования Билибинского муниципального района».
2. Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район выступить заказчиком работ но разработке проекта внесения изменении в Схему территориального планирования Билибинского муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы Администрации начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.
	Глава Администрации

	Е.З. Сафонов

	Подготовлено:

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	А.Н. Филянов

	Согласовано:

	Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления промышленной и

сельскохозяйственной политики

	А.В. Медведев

	Заместитель Главы Администрации  -

начальник Управления финансов,

экономики и имущественных отношений

	О.В. Шершнева

	Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения

	Е.Б. Снесарь

	Начальник правового отдела Управления правового и организационного обеспечения

	А.В. Шаповалова

	Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления правового и организационного обеспечения

	В.В. Гизбрехт

	дело, отдел архитектуры и градостроительства, Совет депутатов муниципального образования БМР, Управление ФЭиИО